CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG
BÌNH DƯƠNG ACC

Số: 23/2022/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ngày 29 tháng 4 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY

BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HỒ CHÍ MINH

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG ACC

Mã chứng khoán: ACC

Địa chỉ trụ sở chính: Lô D_3_CN, Đường N7, KCN Mỹ Phước, phường Mỹ Phước, thị xã

Bến Cát, tỉnh Bình Dương.

Điện thoại: 0274.3567.200   Fax: 0274.3567.201

Người thực hiện CBTT: Ông Nguyễn Bảo Long  Chức vụ: Người đại diện theo pháp luật

Loại thông tin công bố:       định kỳ            bất thường         24 giờ theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Báo cáo tài chính Công ty mẹ ACC và Báo cáo tài chính hợp nhất quý 1 năm 2022

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

29/4/2022 tại đường dẫn: www.becamexacc.com.vn/vi/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  CTY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG ACC
  NGƯ I ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

  NGUYỄN BẢO LONG

x x

ThanhHuyen
Typewritten Text
x

		2022-04-29T17:25:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG ACC